-\

+FLS.
(J

CAMARA MU
Rua Visconde de Guarapuava, 311
Lentro. Administrativo 2g de laneiro
www.pttan ga.pr.leg.br

NICIPAL DE PI
Fo

tJ5"árÍ13à :r'rf -loor1,"

"
n
j !"T:,-,lf

camara@pitan ga.pr.leg.§1

pitanga, 17 de março de 2022.

TNFORMAÇÃO CONTÁBrL N" 004t2022

PROCESSO ADMINISTRATIY O OO4 /2022
INEXIGIBILID ADE OO4NO22

DE: DEPARTAMENTODEFINANÇAS

PARA: PRESIDENTE CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA

Senhor Presidente,

f;l.?:::f:".;|;H:f #T*"
em Requerimento de curso n 04/2022, informamos a vossa

decorrentes de:
:ecursos orçamentírios para assegurar o pagamento das obrigações

Ç91!ry9S{o de empresa para treinamento:
GESTAO PUBLICA BRASIL
CNPJ 40.178.961/0001_0s

HiL3:i,ffi;l:,i:r'J:.;ffi:,:R$
2'670,00 (dois mil e seiscentos e setenta reais), conforme

A ana Te aL
C
CRC-PR 052248/0-S

orerlzetti M rlgo

Agente Financeiro

i

L--Qo-r-Q-,
tíucia tÉczuflU

O_ paqamento será efetuado através da seguinte dotagâo orÇamentiíria:0r.00r.0r.03r.0r 0r.2. r08.3.3.e0.3e.48.0-0 _ s;;;;; ffiõ;i;;inamenro.

E a informação.

Atenciosamente,